
 
 

CОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
закрытого  административно-территориального  

образования г.Радужный Владимирской области 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

25.03.2013 г.                                                                                               №   5/24 

 

             О внесении изменений в  Правила  

   землепользования и застройки ЗАТО  

   г. Радужный, утвержденные решением  

   городского Совета народных депутатов   

   ЗАТО г. Радужный от 02.03.2009 г. № 3/29  

  

  В целях приведения отдельных норм Правил землепользования и 

застройки ЗАТО г. Радужный, утвержденных решением городского Совета 

народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 02.03.2009 г. № 3/29, в 

соответствие с требованиями действующего градостроительного 

законодательства, рассмотрев протест прокурора Владимирской прокуратуры 

по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 

14.03.2013 г. № 5-1-2013 на Правила землепользования и застройки ЗАТО г. 

Радужный, обращение главы администрации от ____________ № 

_____________, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального 

образования ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов 

                                                                     

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Протест Владимирской прокуратуры по надзору за исполнением 

законов на особо режимных объектах от 14.03.2013 г. № 5-1-2013 на Правила 

землепользования и застройки ЗАТО г. Радужный  удовлетворить. 

 2.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки ЗАТО г.  

Радужный, утвержденные решением городского Совета народных депутатов 

ЗАТО  г. Радужный от 02.03.2009 г. № 3/29, согласно  приложению. 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

информационном  бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области     «Радуга-информ». 

 

                 Глава города                                                         С.А. Найдухов 

 
 


